CONCURSO HIPICO NACIONAL

LUANCO 2021

o Gortn del16al 25 de Julio

1,00 m
16 de Julio de 2021
Ordenes de Salida / Starting list

A sin crondmetro (238.1.1) (A Sin Pista / Arena: Inspeccién con 4 anos
cronémetro) None
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
(o] SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 RAYUELA 139043 CONDE REAL DE 14077 ES
GRANIUSVON IURLOGEN / ASUA, Ivan
FABIOLA / 2015 / FEMALE NICOLAS SELA
/ TORDO / CDE FERNANDEZ DE

CORDOBA / NICOLAS
SELA FERNANDEZ DE

CORDOBA
2 CALANDRA DE 91135 SANCHEZ HIDALGO, 167704 ES
SOLAVILLA Fernando
CORONADO / MANZANA / JOSE MANUEL RIVERO
2007 / FEMALE / ALAZANA CUETO / GERARDO
/ CDE MENENDEZ MIERES
3 SAINT PELLERIN 143900 CAMACHO GOMEZ, 269009 ES
OLARGO-B / AUBE DE Tania
RAMPAN X LIEU DE TANIA CAMACHO GOMEZ
RAMPAN / 2006 / MALE / / JACQUES SAVARY
ALAZAN / SF
4 GUADAIRO 140704 IZQUIERDO 136634 ES
NONE / NONE / 2014 / AZCOITIA, Carlota
GELDING / CASTARNO / CARLOTA IZQUIERDO
CRUZ AZCOITIA / NONE
5 CHAMPAGNE )GF 145050 RODRIGUEZ 6297 ES
DODO STZ / BABEL MARQ FERNANDEZ, Juan
/2016 / GELDING / NEGRO BEATRIZ SUAREZ
/ CDE GONZALEZ / NONE
6 CRAZY STAR DES 138518 GUTIERREZ GARCIA, 207661 ES
ANGES Raquel
MOVIE STAR TILIA / MARCOS VEGA GARCIA /
DESTINEE / 2012 / FEMALE MLLE SOPHIE FOURNIER
/ CASTANA / PONI
7 43958 TORRES MENENDEZ, 237119 ES
Lucia

SECRETARIAS ECUESTRES



Ayto. Gozém

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA

ERIKA
AYON / MORA /2002 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

8 GALA
SPARTACUS / M
CONTENANCE / 2012 /
FEMALE / CASTANA /
HOLST

9 NARANJA
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

10 NORRIS
NONE / NONE / 2011 /
GELDING / CASTANA / PS.I.

11 ARANJUEZ BARELIERE
NORMAN PRE NOIR /
ELECTRE DU ROUSSET X
NARCOS 11 /2010 /
FEMALE / BAYO / SF

12 NATUREL Z
NIXON / ISABEAU X
WINNINGMOOD / 2014 /
MALE / CASTANO / ZANG

13 EBROCHE
GAVROCHE DE QUINCY /
FANTASY IV X COSINUS /
2005 / MALE / CASTANA /
CDE

14 ELKANN D
"HAUTEVILLE
KANNAN / D'ELF DU
PREAUR X ELF Il / 2014 /
MALE / BAYO / SF

15 GOLD ACTION
ACTION BREAKER /
ACORDY VAN DE LEEYWEK
X CONCORDE /2006 /
GELDING / CASTANA / BWP

CONCURSO HIPICO NACIONAL

LUANCO 2021

L.A.C.

121723

123110

118152

114582

143278

121216

144732

120282

del 16 al 25 de Julio

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

NICOLAS SELA FDZ-DE
CORDOBA / NICOLAS
SELA FDZ. DE CORDOBA

BANGO ALVAREZ,
José Manuel
JOSE MANUEL BANGO
ALVAREZ / TIMM PETERS

GONZALEZ DIAZ,
Marina
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

SANGUINO LOPEZ,
Beatriz
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

SUAREZ NOVAL,
Coraima
M2 NIEVES RODRIGUEZ
ORNIA / HARAS DE LA
BARELIERE

CANGA GONZALEZ,
Maria
MARIA CANGA
GONZALEZ / NONE

MONTES GARCIA,
Rocio
ROCIO MONTES GARCIA
/ Y.SORRIBAS

ALONSO
FERNANDEZ, Inés
INES ALONSO
FERNANDEZ / MARIE-
JEANNE BLANC GALIBY

ALONSO PEREZ,
Carla
CARLOS GONZALEZ-
SAAVEDRA / NONE

L.D.N.

5873

210069

113891

132857

805

236563

247998

254462

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES




0os

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ayto. Gozém

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

JATIVA DE VAL
ZEUS DE VAL / UDARA1 /
2014 / FEMALE / CASTANO
/ CRIANZA & RENTA

CHESTER
NONE / NONE / 2004 /
MALE / TORDA / NONE

CALIPSO
ULTRAJE 50% / LA COMETA
/2010 / MALE / CASTANO

/HA.

COEUR DE LION 24
CONTENDRO | / ENSCHA X
CAROLUS I/ 2007 / MALE

/ TORDO / HOLST

PITUFA XIV
WHISKY V / XANA IX X
SIBARITA 11 /2013 /
FEMALE / TORDA / PRE

SHAKIR DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
NIRA /2011 / MALE /
CASTANA / CDE

MELIZA DU
BOUSCAILLON
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / CASTANA / SF

TACA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

BOUFFON DE BEUVRY
INTERMEDE A BOR /
UTOPIE DE BEUVRY X
KANTJE'S ADMIRAAL /
2011 / MALE / CASTANA /
SF
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L.A.C.

144090

134456

147706

120395

131381

147532

135385

103889

132724

del 16 al 25 de Julio

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

INFANTE ESPINOSA,
Maria
GEMMA ESPINOSA / VAL
DE RUEITA

GARCIA GONZALEZ,
Alba
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / NONE

GARCIA MARIA DE LA
CONCEPCION, Letizia

ANTONIO GARCIA
FERNANDEZ / NONE

SOTO GONZALEZ,
Paula
PAULA SOTO GONZALEZ
/ NONE

VAZQUEZ GARCIA,
Olaya
CE LA BELGA / AVELINO
GARCIA NUEVO

GARCIA SANCHEZ,
Sara
JUAN SEBASTIAN
JUNQUERA DEL CUETO /
Y.VALLE DE OLID

ZUNIGA VILLAR,
Enma
DANAE IGLESIAS BENITO
/ NONE

RICO ALONSO, M2
José
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

ALEA CABALLERO,
Paola
DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M. PASCAL
DEROULLERS

L.D.N.

155277

147821

273947

242058

193821

153666

285997

60246

221137

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES




0os

25

26

Ayto. Gozén

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ELLIOTT
EBANO CS / DONATELLA /
2009 / MALE / ALAZANA /

CDE

ROPEDANCER
HAPPY VERGOIGNAN /
GRANDE DAME / 2005 /
FEMALE / NEGRA / A.A.

CONCURSO HIPICO NACIONAL

LUANCO 2021

L.A.C.

92011

89214

del 16 al 25 de Julio

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PINERA LLERA, Carla
LAURA LLERA PRIDA /
ENRIQUE BLAZQUEZ

LOZANO

CONDE REAL DE
ASUA, Ivan
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

L.D.N.

132778

14077

Pais

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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